
Nordisk Bergteknik stärker positionen inom affärsområde Mining

Nordisk Bergteknik har genom affärsområdet Mining tecknat ett ramavtal
samt ytterligare ett nytt avtal som stärker koncernens position inom den
nordiska gruvindustrin, och som möjliggör ett effektivt resursutnyttjande
under flera år framöver. Avtalen omfattar både kärnborrningstjänster och
operativa borrtjänster kopplade till gruvproduktion och speglar ambitionen
att vara en helhetsleverantör genom hela gruvans värdekedja.

Nordisk Bergteknik har tecknat ett nytt fyraårigt ramavtal med den befintliga kunden Boliden
Mineral avseende kärnborrning för såväl prospektering av nya fyndigheter och utvinning i
befintliga gruvor. Avtalet, som ingår i en större upphandling och löper till den 28 februari 2030,
omfattar en total potentiell produktionsvolym motsvarande 10–20 borriggar.

Vidare har Nordisk Bergteknik tecknat ett avtal med Björkdalsgruvan AB avseende Rock on
Ground-tjänster och RC-borrning vid Björkdalsgruvan i samband med återstarten av dagbrottet.
Uppdraget löper över en initial period om 18 månader och innebär att Nordisk Bergteknik
kommer att ha cirka 3–4 borriggar i produktion under hela projektet.

– Nordisk Bergteknik har sedan länge varit en strategisk partner till den nordiska gruvindustrin.
Genom dessa avtal stärker koncernen sin position ytterligare inom Mining, samtidigt som det
skapar en stabil grund för verksamheten under flera år framöver och möjliggör ett effektivt
resursutnyttjande. Avtalen visar Nordisk Bergtekniks förmåga att leverera tjänster genom flera
faser av gruvans värdekedja, från prospektering till operativ produktion, där koncernens bolag
samarbetar och kompletterar varandra, säger Freddy Flodman, affärsområdeschef Mining,
Nordisk Bergteknik.

Efterfrågan på prospekterings- och gruvtjänster drivs av ett ökat globalt behov av metaller och
mineraler, vilket bidrar till en fortsatt hög investeringsnivå i sektorn.

För mer information, kontakta:
Andreas Christoffersson, VD, 070-621 19 28, andreas.christoffersson@bergteknikgroup.com
Freddy Flodman, affärsområdeschef Mining, 070-511 12 00,
freddy.flodman@bergteknikgroup.com

Om Nordisk Bergteknik
Nordisk Bergteknik har en tydligt expansiv tillväxtstrategi med målet att bidra till utvecklingen
av framtidens hållbara samhälle. Våra bolag är specialister inom berghantering och
grundläggning som med känsla och kompetens kombinerar varje uppdragsgivares behov med
naturens förutsättningar. Att i ett tidigt skede vara med och bygga moderna samhällsfunktioner
är vår vardag, vår hemmaplan och vår framtid.


